

سقف برداشت وجه نقد از تمام خودپردازها در نقاط مرزی ۵۰۰ هزار تومان شد



کارت شتابی در تمام خودپردازهای شبکه بانکی را تا سقف ۵۰۰ هزار تومان فراهم کند.

سختگویی بانک مرکزی اعلام کرد؛ برداشت وجه نقد برای تمام کارت‌های عضو شتاب در همه خودپردازهای شبکه بانکی در چند نقطه مرزی ۵۰۰ هزار تومان شد. مصطفی قمری وفا اظهار کرد برداشت وجه نقد برای تمام کارت‌های عضو شتاب در همه خودپردازهای شبکه بانکی در مناطق مرزی کشور به ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافت.

وی افزود بانک مرکزی تمام بانک‌های کشور را مکلف کرد به منظور ارائه خدمات مطلوب تر به زائران ارمنین در استان‌های ایلام، خوزستان، کرمانشاه و نقاط مرزی چراهه، شلمچه، مهران و خسروی تا تاریخ ۵ مهرماه، فوراً تمهیدات فنی لازم جهت برداشت وجه نقد برای دارندگان

معرفی شعب منتخب بانک کشاورزی برای فروش ارز اربعین

شعب منتخب بانک کشاورزی، خدمات ارز اربعین را تا تاریخ ۲۶ شهریور هر روز تا ساعت ۱۸ به‌اجداد شرايط ارائه می دهند.

سرپرستان خاور می توانند به منظور خرید ارز اربعین برای اعضای خانواده خود (همسر و فرزندان) که در سامانه سماح ثبت نام کرده اند، با در دست داشتن کلیه مدارک هویتی خود و اعضای خانواده، به شعب منتخب این بانک مراجعه کنند.

بر اساس این گزارش، فروش ارز اربعین صرفاً با ارائه کارت ملی متقاضی ثبت نام شده در سامانه سماح امکان پذیر بوده و دریافت کپی مدارک هویتی ممنوع است.

میزبانی بانک صادرات از زائران اربعین در مرزهای مهران، شلمچه و خسروی

استقرار خودپردازهای ثابت و سیار و ایجاد باجه‌های ارزی، استقرار تلوویس و تهیه و تدارک کرم و غذای گرم و مایعات خدمات رفاهی خود به زائران ابعیدالمحسین علیه‌السلام را تا زمان بازگشت زائران ایلامه می‌دهند.

همچنین خدمت‌رسانی بهه زائرین شامل: توزیع اقلام رفاهی، مواد خوراکی و آشامیدنی از جمله توزیع روزانه بیش از ۲۰۰۰ پرس غذای گرم، اقدام فرهنگی شامل زیارت اربعین، همچنین تجهیز فضای داخلی موبک از طریق فرش، موقت، سیستم‌های خنک کننده و... شرايط رفاهی زائران را فراهم

بانک صادرات ایران با برپایی سه موبک در نقاط مرزی مهران، خسروی و شلمچه با امکانات کامل خدمات بانکی، رفاهی و پشتیبانی، از زائران اربعین حسینی پذیرایی می‌کنند.

این بانک در پی عمل به مسئولیت‌های منوی و اجتماعی خویش در اربعین حسینی با برپایی سه موبک در مرز مهران استان ایلام، مرز خسروی در استان کرمانشاه و مرز شلمچه در استان خوزستان، خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی را از طریق ایجاد امکانات رفاهی، خدمات بانکی و ارزی از طریق

بانک قرض الحسنه مهر ایران در همکاری با کمیته امداد پیشتان بوده است

قائم‌مقام مدیر کل کمیته امداد امام خمینی «ره» خراسان رضوی گفت: امیدواریم به کمک خدمات و سبید محصولات متنوع بانک قرض الحسنه مهر ایران، به اهداف تر رسیم. نظام و بیانات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در حوزه اشتغال‌زایی، جامعه عمل بیوشانیم. «سید مصطفی موسوی ازغنی» قائم مقام مدیر کل کمیته امداد خمینی (ره) خراسان رضوی با حضور در دفتر «فره‌نگ نظران» سرپرست مدیریت شعب بانک در این استان، با اشاره به اینکه هر دو مجموعه مولد انقلاب اسلامی هستند و مأموریت اصلی آن‌ها حمایت از اقشار کبیرخودار جامعه است، بیان داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران در همکاری خود با کمیته امداد نسبی به سایر بانک‌ها پیشتان بوده است. وی ادامه داد: تسهیل و تسریع در فرآیند پرداخت وام با توجه به شرایط سخت وام‌گیرندگان، اصلی‌ترین خواسته ماست که تاکنون خوبی محقق شده و امید داریم در آینده نیز با برنام‌ریزی و تعامل دوطرفه شاهد دستاوردهای بیشتری باشیم.

در ادامه این جلسه «نظران» با اشاره به خدمت غیر ضروری بانک قرض الحسنه مهر ایران عنوان کرد: خوشبختانه بستر بسیار مناسبی فراهم شده تا متقاضیان دریافت وام کم‌ترین مراجعه به شعب نسبت به انجام امور بانکی خود اقدام کنند و از این فرصت برای کمک هر چه بیشتر به مددجویان کمیته امداد استفاده خواهیم کرد. وی افزود همکاری بانک با شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه انرژی‌های خورشیدی، شرايط خوبی را پیش روی مددجویان کمیته امداد قرار می‌دهد تا با تامل بانک و مجموعه کمیته امداد، این افراد صاحب درآمد شوند که این مهم علاوه بر تأمین هزینه‌های زندگی قشر بزرگی از خانواده تحت پوشش کمیته، در تأمین برقی مورد نیاز شهر و شهرک‌های صنعتی نیز کاملاً مؤثر است.

حمايت همه جانبه بانك توسعه تعاون از شركت‌های دانش بنیان



مشغول تحقیق و تولید هستند. خدمات بانکی از جمله پرداخت تسهیلات، تأمین مالی، صدور ضمانت نامه و... ارائه دهد. وی افزود بانک توسعه تعاون با محور قرار دادن حمایت از شرکت‌های دانش بنیان در سیاست‌ها و برنامه‌های خود در سال جاری قصد دارد در راستای بالندگی علم و پژوهش، شرکت‌های دانش بنیان و فناورانه را تا رسیدن به تکمیل زنجیره ارزش، توسعه اقتصاد ملی و رونق تولید و اشتغال آفرینی کمک کند. ایرانی حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را حمایت از جوانانی که جزو استعدادهای برتر و نخبه کشور دانست که در

عضویت‌ها مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از شرکت «مد فناوران پلاس» بر حمایت همه جانبه بانک از شرکت‌های دانش بنیان تأکید کرد. محمد جعفر ابرائی گفت: کشورهای پیشرفته جهان با اتکاب علم و فناوری توانسته‌اند به موفقیت‌های خیره‌کننده دست یابند. بنابراین از یک سو مساله علم و فناوری به عنوان یک موضوع جدی و از سوی دیگر تأمین مالی طرح‌های تحقیقاتی و فناوری یکی از الزامات مهم تحقق رشد و توسعه اقتصادی است. از همین رو بانک توسعه تعاون آمادگی دارد تا در جهت کمک و تسهیل امور طرح‌های دانش بنیان و فناورانه که

اقدامات یکساله سازمان بیمه سلامت ایران



معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت گفتند: در مجموع بیش از ۸۳۰ هزار نفر از مردم حاشیه شهرهای کشور به صورت فعال تحت پوشش خدمات بیمه‌ای بیمه سلامت قرار گرفتند و جمعیت فوق جون قشر آسیب‌پذیر جامعه بودند، به صورت رایگان بیمه شدند. مهدی رضایی معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت اظهار

کرد: مهم‌ترین فعالیت‌های ما در سازمان بیمه سلامت در انجام اقدامات خدمات بیمه‌ای است در خصوص جمعیت حاشیه شهرها از پهنین دهه سال گذشته به آن پرداختیم. وی تصریح کرد بخشی از جمعیت آسیب پذیر کشور در حاشیه کالشهرها ساکن هستند و از حداقل خدمات سلامت و به ویژه خدمات بیمه‌ای محروم هستند.

معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت خاطرنشان کرد: سال گذشته سازمان بیمه سلامت به اتفاق سازمان‌های اجتماعی این افراد را به صورت فعال تحت پوشش قرار داد یعنی به این شکل که ما خودمان افراد فوق را شناسایی می‌کردیم و سپس آن‌ها را تحت پوشش بیمه و همچنین پزشک خانواده قرار می‌دادیم تا در نهایت بتوانند از خدمات پایه بیمه سلامت بهره‌مند شوند.

رضایی همچنین یادآور شد، در مجموع بیش از ۸۳۰ هزار نفر از مردم حاشیه شهرهای کشور به صورت فعال تحت پوشش خدمات بیمه‌ای بیمه سلامت قرار گرفتند و جمعیت فوق جون قشر آسیب‌پذیر جامعه بودند، به صورت رایگان بیمه شدند.

وی در ادامه اضافه کرد ما برای عملیاتی شدن اجرای قانون بیمه همگانی برای ۳ دهک نخست جامعه که در قانون بودجه هم آمده بود، خوشبختانه توانستیم با معرفی این افراد توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ماه‌های ابتدای امسال، بیش از ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر را در ظرف مدت کمتر از یک هفته تحت پوشش بیمه رایگان قرار دهیم و خدمات این گروه نیز در حال حاضر تداوم دارد و از جمله اقدامات مثبتی بوده که در سال جاری انجام شده است و بخش زیادی از افرادی که فاقد بیمه بودند با اجرای این قانون تحت پوشش قرار گرفتند.

معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت تأکید کرد: اقداماتی هم برای پوشش بیمه‌ای گروه‌های خاص و در معرض خطر داریم که گروه‌های چون زنان باردار، کودکان زیر ۵ سال و زوجین ناباور را تحت پوشش قرار می‌دهد و این طرح پوشش بیمه‌ای نیز همچنان تداوم دارد و این سیاست‌ها در مجموع سیاست‌هایی است که در نهایت توانمند از خدمات پایه بیمه سلامت بهره‌مند شوند. رضایی خاطرنشان کرد: از مجموع اقدامات پوشش بیمه‌ای بالغ بر ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند که گمان می‌رود از جمعیت ۸ میلیون که فاقد بیمه بودند جمعیت قابل توجهی در حال حاضر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.

وی همچنین یادآور شد: در خصوص آن جمعیت فاقد بیمه‌ای که حدود ۱ میلیون و ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار نفر هستند مشکلات ساختاری وجود دارد و ما برآورد می‌کنیم که بیش از ۱ میلیون نفر به هر دلیلی امکان بیمه‌ناشدنی‌باشند.

رضایی گفت: البته برآورده‌ها نشان می‌دهد بخشی از این افراد شناسنامه و کد ملی ندارند و بخشی هم مشکلاتی نامعبی‌تاری دارند ضمن اینکه بخشی از این جمعیت افراد ساکن در استان‌های مرزی هستند که به هر دلیلی نتوانسته‌اند شناسنامه را باشند و جمعیت کمی هم از دهک‌های بالا هستند که هنوز تصمیم نگرفته‌اند از پوشش بیمه پایه برخوردار باشند.

معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت اضافه کرد: در حال حاضر اکثر افراد جامعه و به ویژه دهک‌های پایین تحت پوشش بیمه قرار دارند.

بانک سپه در پایانه مرزی مهران

برای زائران حسینی کارت بانکی آنی صادر می‌کند

بانک سپه با راه اندازی باجه سیار در پایانه مرزی مهران برای زائران اربعین حسینی، کارت عابر بانک آنی صادر می‌کند.

زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برای دریافت خدمات بانکی نظیر صدور کارت بانکی، دریافت و پرداخت وجه انتقال ساتانا و پایا، کارت به کارت و سایر خدمات رایالی می‌توانند به این باجه سیار مراجعه کنند.نشدان ذکر است، باجه سیار مستقر بانک سپه در پایانه مرزی مهران از ساعت ۷ صبح الی ساعت ۲۰ به هم وطنان گرامی خدمت‌رسانی می‌کند.

عرضه سهام دو مین شرکت پخش دارویی کشور توسط بانک ملی ایران

۶۰ میلیون سهم، شرکت پخش و آرای متعلق به شرکت های گروه سرمایه گذاری شسفا دارو و شرکت نهایی بانک ملی ایران به سرمایه گذاران و واجد شرایط در بازار سرمایه، عرضه شد.

با دستور مدیر عامل این بانک و در راستای اجرای ماده (۱۶) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی کشور منوی بر واگذاری سهام غیر بانکی و مزاد بانک ها، ۶۰ میلیون سهم، معادل ۶ درصد از سهام شرکت پخش آرای متعلق به شرکت‌های گروه سرمایه‌گذاری شفا دارو و شرکت نهایی بانک ملی ایران در روز سه شنبه ۱۵ شهریور ماه جاری در بازار اول فرابورس ایران به سرمایه گذاران واجد شرایط، عرضه شد.گفتنی است ۷ درصد از سهام شرکت پخش آرای نیز به منظور انجام عملیات بازار گرنلی در اختیار صندوق اختصاصی بازار گرنلی توسعه ملی، قرار گرفته است.زمینه فعالیت شرکت پخش آرای، پخش داروهای آسانی، ملزومات تجهیزات پزشکی است. این شرکت در عنوان دومین شرکت پخش دروبی در کشور با ۲۰۰ شعبة فعال، بالغ بر ۹۹ درصد توزیع دارو و خفها و مراکز درمانی کشور را پوشش می‌دهد.

معاونت سازمان و برنامه ریزی است بانک ایران خیر داد:

معافیت مالیاتی سرمایه گذاری اشخاص حقوقی

در اوراق گواهی سپرده مدت‌دار

سود حاصل از سرمایه گذاری اشخاص حقوقی در اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه گذاران، معاف از مالیات است و تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ ششمول این سرمایه گذاری نمی‌شود.

معاونت سازمان و برنامه‌ریزی بانک با ابلاغ بخشنامه سازمان امور مالیاتی کل کشور، مالیات به در آمد اشخاص حقوقی، از طریق سرمایه گذاری در اوراق گواهی سپرده مدت‌دار را صفر درصد اعلام کرد و اجرای مفاد این بخشنامه را برای تمام شعب بست بانک ایران و باججه‌های بانک در سراسر کشور. لازم الاجرا دانست. بر اساس این گزارش، این بخشنامه با توجه به نامه شماره ۰۱/۱۳۵۶۰ مورخ ۱۳۵۶/۰۱/۲۰ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و بخشنامه شماره ۲۰۰/۱۴۰/۵۱۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷ سازمان امور مالیاتی کشور ابلاغ شده است.

سرویس‌های جدید سامانه صیاد در محیط عملیاتی بانک رفاه کارگران پیاده‌سازی شدند

در راستای توسعه خدمات دیجیتال و تسهیل در ارائه خدمات مرتبط با قانون جدید صدور چک، بخش دیگری از سرویس‌های سامانه صیاد (پیکچ) درون بانکی در محیط عملیاتی بانک رفاه کارگران در سامانه همره پیاده‌سازی شد. این سرویس‌ها که پیش از این صرفاً از طریق پورتال بانک مرکزی قابل دسترس بودند، در محیط عملیاتی بانک رفاه کارگران در سامانه همره با سرویس «صوبلتری» (صوبلتری) سرویس‌های پیکچ» پیاده‌سازی شدند. براساس این گزارش، «سامانه تفقد شوندگی چک صیاد (استعلام باشنامه رفاه صیاد) سرویس مدیر بانک صنعت و معدن این استان با اشاره به اهمیت حمایت از طرح‌های صنعتی و معنی برای رشد توسعه و محرومیت زدایی در استان اعلام داشت: این طرح که با تسهیلات سرمایه ثابت ۲۵۰ میلیارد ریالی از محل منابع داخلی این بانک تأمین مالی شده دارای محوطه تخلیه، دانه بندی و دیوی معنی می‌باشد و در زمینه به ساخت ۱۳ هزار و ۷۵۰ متر مربع احداث شده است.

وی افزود: سرمایه‌گذاری بانک رفاه با بیش از ۶۰۰ میلیارد ریالی است که با این حجم از سرمایه‌گذاری برای ۲۵ فقره در صورت مستقیم و ۲۰۰ فقره به صورت غیر مستقیم فرصت شغلی فراهم می‌کند.

گفتنی است، با افتتاح این طرح سالانه به میزان ۶۰ هزار تن منیزیت دانه بندی شده ارائه آرائی شده به ظرفیت تولیدی کشور جهت استفاده در کارخانجات تولید مواد نسوز و دیر گزار افزوده می‌شود.

ادغام دو شعبه بانک پاسارگاد در تهران

با هدف بهینه‌سازی شبکه شعبه‌ها و ارائه پیش از پیش خدمات مطلوب و شایسته به مشتریان گرامی، «شعبه سورنا» در «شعبه خیابان شهید بهشتی» ادغام می‌شود. با هدف بهینه‌سازی شبکه شعبه‌ها افزایش بهره‌وری در ارائه خدمات بانکی به مشتریان، اجند این بانک در خصوص ادغام «شعبه سورنا» در «شعبه خیابان شهید بهشتی» اقدام خواهد نمود. این راستا مشتریان «شعبه شعبه سورنا» از تاریخ ۱۷ شهریور ماه جاری، به منظور دریافت کلیه خدمات بانکی (ریالی، ارزی، اعتباری و...) می‌توانند به «شعبه خیابان شهید بهشتی» واقع در ضلع شمالی خیابان شهید بهشتی، نرسیده به چهارراه نخی، بلاک ۱۹۲، مراجعه فرمایند.

بازدید مدیر عامل بانک دی

از شعبه ارزی ارائه خدمات به زائرین

مدیرعامل بانک دی در بازدید از دهکده از شعبه ارزی ارائه دهنده خدمات به زائرین عتبات عالیات بر ضرورت توجه ویژه به خدمت‌رسانی با کیفیت به زائرین عتبات عالیات تأکید کرد.

در این بازدید که در روز جمعه هجدهم شهریور از سه شعبه ارزی- ریالی میدان ونک، سپهرودی شمالی و شهرپارس انجام شد، علیرضا قطیلسی مدیرعامل بانک دی ضمن تأکید بر خدمت‌رسانی ویژه به زائرین عتبات عالیات به ارائه رهنمودهایی درباره جذب منابع در شعب پرداخته‌وی با اشاره به ضرورت شناسایی سبک و کارهای مستقر در حوزه خراج‌فایی شعب برای ارائه خدمات ارزی و جذب منابع گفت: بازآرایی هدفمند شعب ناظر به شناخت بافت تجاری و اندازی شرکت‌های مستقر در نزدیکی شعبه اشبه استسوی افزود: برگزاری جلساتی برای شناسایی نیازها و انتظارات مشتریان از خدمات بانکی و تسهیل دسترس‌ی آنان به خدمات مورد انتظار از طریق تسلط شعبه به ظرفیتهای متنلفه تحت فعالیت و شیوه‌های تبلیغی محصولات و بازآرایی مشتری میسر می‌شود. پایان این بازدیدها قطیلسی ضمن دریافت گزارشی از شاخص‌های عملکردی این سه شعبه بر ضرورت حرکت هدفمند تمامی کارکنان برای تحقق اهداف تعیین شده تأکید کرد.

حرکت به سوی فناوری موج چهارم

اقدام ازصفحه یک

البته نمی‌توان لکار کرد که فناوری‌های پیشرفته دسترس‌ی به طیف وسیعی از دهک‌ها امکان‌پذیر می‌سازد. با این حال تولیدکنندگان ایرانی فناوری‌ها و استفاده از پتانسیل زیربنایی دهک‌ها به اندازه به رفنگ و ساختار شرکت بستگی دارد. مدل‌های امریکی که شرکت مشلوره مدیریت PTC منتشر کرد است ۵۹ درصد شرکت‌ها در سال ۲۰۲۱ از حوزه ارزیابی و شناخت وضع موجود خود هستند.خلاف تصور عمومی که اینترنت اشیا را فقط ارتباطات و اظانن کابوهی از قطعات تجهیزات، دستگاهها و ماشین اتل به پیگیرکوبه و اینترنت تصور میکنند، ارزش واقعی آن وقتی ظهور میکند که نرم افزارها و خدمات در کنار یکدیگر بتوانند اطلاعات را دانش و دانش تولید شده به سوی مشتریان تبدیل کنند. این پدیده‌ها در ادبیات، پژوهش و نشریه‌ها و نهادهای فرهنگی عملیاتی و اجرایی مطرح‌کنند. کارشناسان فرایند سازی برای حرکت به سوی فناوری موج چهارم برطرف کننده برخی از اینها را ذکر کرده فرایند تغییر نظیر کمک به حفظ محاسبات، به قرار زیر شناسایی، رقابت‌توسعه فناوری موج چهارم به شیوه فناوری‌های مبتنی بر علم، مختلف، بلکه میان کشورهای مختلف رقابت ایجاد کرده به عنوان مثال، چین به عنوان کشور که به‌رغم اقتصاد غول‌پیکرش هنوز کشور صنعتی، نفتی نمی‌شود. اکنون در تلاش است تا با سرمایه‌گذاری گسترده در زمینه فناوری موج چهارم به کشوری پیش‌رو در این حوزه جدید فناوری تبدیل شود.توانمندی آن طریق گامی بلند به سوی صنعتی شدن برآورد افزایش بهره‌وری فناوری موج چهارم از راهای کوانتومی موجب افزایش بهره‌وری در صنایع مختلف می‌شود که یکی از آن‌ها افزایش بازده است. استفاده از دستگاه‌های هوشمند که می‌توانند دقیق‌تر و با صرف انرژی کمتر کار کنند.قطعا بهره‌وری در بخش تولید، افزایش خواهد دید چنان‌که برخی بهره‌وری در آلمان ناشی از بهره‌وری در بخش تولید با افزایش فنرک در بخش فناوری موج چهارم، رومی هم رفته پیش از ۶۰ درصد افزایش اطلاعات و ارتباطات، زیرساخت‌ها و امنیت سایبری و سایر حوزه‌های مرتبط با به فناوری موج چهارم، بهره‌وری در این صنعت بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش داشته باشد.افزایش درآمد تولیدی موج چهارم برای شرکت‌های اصلی صنعتی در بخش تولید با افزایش فنرک در بخش تولید، افزایش خواهد دید چنان‌که فناوری نیازمند سرمایه‌گذاری قابل توجهی توسط شرکت‌های امبار اودهای هزینه-فناورندان می‌دهد که این سرمایه‌گذاری‌ها افزایش درآمد به سرعت و به‌ترین شکل جریان خواهد شد.افزایش اشتغال، اگرچه با هوشمندسازی دستگاه‌ها ممکن است تعداد آن‌ها را کاهش دهد، اما به دلیل توانمندی‌های فناوری موج چهارم در نهایت به افزایش اشتغال در میان قشر تحصیل کرده و متخصص منجر خواهد شد و همین مسئله در بهبود کیفیت نیروی انسانی، به ویژه در زمینه‌های مهندسی و مکنیک، تاثیر گزار خواهد بود.تعداد زیاد است که اشتغال در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، زیرساخت‌ها و امنیت سایبری و سایر حوزه‌های مرتبط با هوشمندسازی صنایع نیز، طرز چشم‌گیری افزایش خواهد یافت.بهبودسازی فرآیندهای تولیدکنندگی نیست که با استفاده از سیستم‌های هوشمند می‌تواند از طریق اطاعات و فناوری ارتباطات و ارتباطات و معادل میان آن‌ها، می‌توان بهترین و بیشترین بهره‌وری را از طریق موج چهارم به شیوه اقتصادی و چه منطقی مانند آب و برق) کرد.

زمان تولید محصول در صنایع مجزّه به فناوری موج چهارم به علت افزایش سرعت تولید به‌طور محسوسی کاهش خواهد یافت. از سوی دیگر، وقتی نیاز به دخالت انسانی در یک خط تولید به حداقل برسد، برخی محدودیت‌های زمانی نیز عملا حذف‌رزیانی از مقلل صنایع برداشته می‌شود.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور با تسهیلات بانک صنعت و معدن افتتاح شد

طرح استخراج و دانه بندی منیزیت شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور واقع در شهرستان تفتان که توسط بانک صنعت و معدن تأمین مالی نشده است، با حضور معاون وزیر صحت، معاون هماهنگی و امور اقتصادی استانداری، استان سیستان و بلوچستان، رئیس سازمان صحت این استان، مدیر بانک صنعت و معدن استان و سایر مقامات استانی افتتاح شد.

حسین شهری مدیر بانک صنعت و معدن این استان با اشاره به اهمیت حمایت از طرح‌های صنعتی و معنی برای رشد توسعه و محرومیت زدایی در استان اعلام داشت: این طرح که با تسهیلات سرمایه ثابت ۲۵۰ میلیارد ریالی از محل منابع داخلی این بانک تأمین مالی شده دارای محوطه تخلیه، دانه بندی و دیوی معنی می‌باشد و در زمینه به ساخت ۱۳ هزار و ۷۵۰ متر مربع احداث شده است.

وی افزود: سرمایه‌گذاری بانک رفاه با بیش از ۶۰۰ میلیارد ریالی است که با این حجم از سرمایه‌گذاری برای ۲۵ فقره در صورت مستقیم و ۲۰۰ فقره به صورت غیر مستقیم فرصت شغلی فراهم می‌کند.

گفتنی است، با افتتاح این طرح سالانه به میزان ۶۰ هزار تن منیزیت دانه بندی شده ارائه آرائی شده به ظرفیت تولیدی کشور جهت استفاده در کارخانجات تولید مواد نسوز و دیر گزار افزوده می‌شود.

باشند. از این رو این شرکت با جذب نتخبگان و متخصصان توانسته قدم‌های بزرگی را در راه تولید در کشور بردارد. برابری و ریسک سرمایه‌گذاری در این حوزه را کاهش دهیم که اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان یکی از بهترین تسهیلات از بانک توسعه تعاون دریافت کرده و تاکنون ۱۰ فقره راهکارهای بانکی است که در این زمینه بهره‌مند است.

همچنین تقی پوربوس هیات‌مدیر شرکت مدفناوران پلاس با تقدیر از حمایت‌های بانک توسعه تعاون در ارائه تسهیلات و تسهیل برای یک سال آینده اعلام کرد و گفت: تلاش ما بر این است که با این تسهیلات و تسهیل‌های بانک رفاه کارگران، شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌های مبتنی بر دانش نیروی نخبه، خلاق و مبتکر و نوآور هستند که می‌توانند سهم بسزایی در ایجاد اشتغالی داشته

جذب بیمه‌شدگان صندوق اجتماعی روستاییان در دولت سیزدهم ۳ برابر شد



مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از جذب ۳۰۰ هزار بیمه‌شده به این صندوق طی یکسال گذشته خبر داد و گفت: این میزان سه برابر سال‌های گذشته است.

بیتاله برقراری در نشست با خبرنگاران در شهرکرد افزود: در طول ۱۷ سال از فعالیت صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر ۲ میلیون ۵۰۰ بیمه‌شده جذب صندوق شده است که از این تعداد ۳۰۰ هزار نفر در طول یکسال گذشته بوده‌است.

وی ادامه داد: بر این اساس در طول سال‌های گذشته به‌طور متوسط سالانه ۱۰۰ هزار نفر عضو این صندوق شده‌اند که این تعداد در دولت سیزدهم سه برابر شده که موفقیت‌کبیرظری است.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر جنب یک میلیون بیمه‌شده و هدف‌گذاری این صندوق برای یک سال آینده اعلام کرد و گفت: تلاش ما بر این است تا با همین منابع و امکانات موجود ۱۰ برابر سال‌های گذشته بیمه‌شده جذب کنیم.

برای ارتقای جامعه هدف صندوق بیمه اجتماعی روستاییان را ۱۰ میلیون نفر به‌طور خاص اعلام کرد: افزود: این تعداد ۲۵ میلیون نفر بیمه شده فعال و غیرفعال هستند و حدود هفت میلیون نفر تحت پوشش هیچ صندوقی‌نیستند.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر تعداد کارگران صندوق بیمه اجتماعی روستاییان را یک هزار و ۸۰۰ مورد در کشور اعلام کرد و گفت: روستاییان، عشایر، کشاورزان ساکن و غیرساکن روستاها و ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت با دارابودن سن بین ۱۸ تا ۵۰ سال می‌توانند با مراجعه به هر یک از این کارگزاری‌ها و پرداخت حق بیمه در قالب هشت سطح از خدمات این صندوق بهره‌مندشوند.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، اختصاص مستمری به بیمه‌شدگان را از جمله خدمات این صندوق اعلام کرد و افزود: از کارفناوری انتقال مستمری به بازماندگان، برخورداری از خدمات بیمه سلامت و نقل و انتقال سوابق از دیگر خدمات این صندوق است.

برقراری خاطرنشان کرد: در حال حاضر به ازای هر ۱۰ بیمه‌شده جدید یک نفر بازنشته می‌شود این وحی است که جزو برنامه داریم که این تناسب به ۱۸ بیمه‌شده جدید یک بازنشته‌تسا باید نکند. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در ادامه جمعیت مشمول این صندوق در استان چهارمحال و بختیاری را ۱۶۴ هزار نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد تاکنون ۱۹۹ هزار نفر عضو صندوق شده‌اند که وضعیت مناسبی نسبت به دیگر استانهای کشور است.

برقراری تصریح کرد تا به‌شده تا یک سال گذشته حدود ۱۳ هزار نفر بیمه‌شده جدید جذب صندوق در استان چهارمحال و بختیاری شوند.

صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از سال ۱۳۸۴ در کشور تشکیل شد اما چون در آن زمان این صندوق تنها مختص به روستاییان و عشایر بود، مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۰ تصویب کرد تا این صندوق به ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر نیز خدمت‌رسانی کند که این قانون در نهایت در سال ۱۳۹۵ به مرحله اجرا رسید.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی راد پایگاه اینترنتی

روزنامه امروز

TODAYONLINE.IR